
Ｑ９（ウ）　この授業で新しい考え方に啓発されたと思いますか。

　　　5：そう思う　　4：ややそう思う　　3：どちらともいえない　　2：あまりそう思わない　　1：そう思わない

5 4 3 2 1 合計 5 4 3 2 1

2016年度　春学期 18,944 11,245 4,961 1,051 589 36,790 51.5% 30.6% 13.5% 2.9% 1.6% 4.27

2016年度　秋学期 17,579 9,813 3,808 843 423 32,466 54.1% 30.2% 11.7% 2.6% 1.3% 4.33

2017年度　春学期 22,089 11,298 4,770 1,032 663 39,852 55.4% 28.3% 12.0% 2.6% 1.7% 4.33

2017年度　秋学期 19,305 9,717 3,700 932 424 34,078 56.6% 28.5% 10.9% 2.7% 1.2% 4.37

2018年度　春学期 21,591 10,709 4,428 1,039 609 38,376 56.3% 27.9% 11.5% 2.7% 1.6% 4.35

2018年度　秋学期 19,863 9,243 3,518 1,020 547 34,191 58.1% 27.0% 10.3% 3.0% 1.6% 4.37

5 4 3 2 1 合計 5 4 3 2 1

2016年度　春学期 10,454 7,672 3,903 689 444 23,162 45.1% 33.1% 16.9% 3.0% 1.9% 4.17

2016年度　秋学期 9,578 6,419 3,022 495 297 19,811 48.3% 32.4% 15.3% 2.5% 1.5% 4.24

2017年度　春学期 10,049 7,045 3,544 610 379 21,627 46.5% 32.6% 16.4% 2.8% 1.8% 4.19

2017年度　秋学期 9,570 6,056 2,810 534 308 19,278 49.6% 31.4% 14.6% 2.8% 1.6% 4.25

2018年度　春学期 10,484 7,275 3,663 618 341 22,381 46.8% 32.5% 16.4% 2.8% 1.5% 4.20

2018年度　秋学期 10,020 6,087 2,947 487 293 19,834 50.5% 30.7% 14.9% 2.5% 1.5% 4.26
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